Муниципальное образование

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»

П Р И К А З

19 марта 2025 года                                                                                       №70

Об осуществлении мониторинга качества образования, направленного

на обеспечение объективности процедуры проведения Всероссийских

проверочных работ в общеобразовательных организациях Подпорожского

района в 2025 году

     В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение

объективности процедуры проведения Всероссийских проверочных работ, и

в соответствии с приказом     Комитета образования Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области»  от 19 марта 2025 года «О проведении мониторинга

качества подготовки обучающихся  общеобразовательных организаций

Подпорожского района в форме Всероссийских проверочных работ   в 2025

году »   ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить график выходов специалистов  Комитета образования

Администрации муниципального образования «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области».в

общеобразовательные организации Подпорожского района в апреле

2025 года в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить список  общественных наблюдателей при проведении

Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях Подпорожского района в апреле 2025 года в

соответствии с приложением 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего информационно- методической службой Комитета

образования Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».

Председатель Комитета образования                                          Н. А. Воробьева

Приложение 1  к приказу КО   от 19 марта 2025 года № 70

График выходов специалистов  Комитета образования Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район

Ленинградской области» в общеобразовательные организации

Подпорожского района  на процедуры проведения ВПР- 2025

Наименование

общеобразовательной

организации

Предмет Класс  ФИО  специалиста

15 апреля  2025 года

МБОУ «Подпорожская

СОШ №1                   им.

А.С. Пушкина»

Математика 5 Лукичева  М.А., заведующий

ИМС Комитета образования

17 апреля 2025 года

МБОУ «Подпорожская

СОШ №3»

История 7 Чеснокова Ж.А., методист ИМС

Комитета образования

                                                     22 апреля  2025 года

МБОУ «Подпорожская

СОШ № 4

им. М. Горького»

Биология  6 Султанова Н.С., методист ИМС

Комитета образования

24 апреля 2025 года

МБОУ «Подпорожская

СОШ №8

Математика 5 Рейнюк Н.Б., методист ИМС

Комитета образования

МБОУ «Важинский

образовательный

центр»

Математика 6 Литвинова К.Р., ведущий

специалист Комитета

образования

МБОУ «Вознесенский

образовательный

центр»

Русский язык 7 Султанова Н.С., методист ИМС

Комитета образования

29 апреля 2025  года

МБОУ «Никольская

ООШ №9»

Математика 8 Рахманова А.А., ведущий

специалист Комитета

образования

30 апреля 2025 года

МБОУ «Винницкий

образовательный

центр»

Математика 8 Султанова Н.С., методист ИМС

Комитета образования

Приложение 2 к приказу КО   от 19 марта 2025 года № 70

Список общественных  наблюдателей

за проведением Всероссийских  проверочных работ

в общеобразовательных организациях  Подпорожского района

в 2025 году

 МБОУ «Подпорожская СОШ № 1 им. А.С. Пушкина»

1 Корепанова Маргарита Андреевна

2 Каничева Галина Владимировна

3 Абашева Марина Геннадьевна

4 Пудрова Елена Игоревна

5 Григорец Светлана Петровна

6 Хусейнова Елена Валерьевна

7 Шульгинова Ирина Валерьевна

8 Быкова Марина Анатольевна

 МБОУ «Подпорожская СОШ №3»

1 Якушева Раиса Леонидовна

2 Косенкова Наталья Владимировна

3 Вишневская Екатерина Валентиновна

4 Дедюхина Оксана Александровна

5 Шарпак Ирина Олеговна

6 Цветкова Светлана Николаевна

7 Родичева Вероника Васильевна

8 Микуц Варвара Николаевна

9 Петрова Ольга Николаевна

10 Выскребцева Юлия Валентиновна

11 Осипенко Светлана Сергеевна

12 Лехлер Марина Владимировна

 МБОУ «Подпорожская СОШ №4 им. М.Горького»

1 Паршакова Ольга Александровна

2 Борисова Дарья Григорьевна

3 Дворецкая Яна Вячеславовна

4 Кялина Алена Александровна

5 Беседина Наталья Валерьевна

6 Корнышова Антонина Сергеевна

7 Евтушенко Екатерина Геннадьевна

8 Филатова Оксана Анатольевна

9 Чешегорова Екатерина Викторовна

10 Сараева Карина Аркадьевна

11 Попова Оксана Сергеевна

12 Романюк Елена Сергеевна

13 Ильинская Ольга Леонидовна

14 Вильгельм Анастасия Юрьевна

15 Гойло Татьяна Владимировна

 МБОУ «Подпорожская СОШ №8»

1 Брайляк Екатерина Александровна

2 Сафронова Мария Александровна

3 Макарьева Ирина Леонидовна

4 Иванова Екатерина Сергеевна

5 Сергеева Ольга Сергеевна

6 Ольшина Екатерина Васильевна

7 Пименова Александра Александровна

8 Пузиков Алексей Николаевич

9 Пименова Светлана Александровна

10 Онькина Юлия Николаевна

11 Мещерякова Наталья Аркадьевна

 МБОУ «Важинский образовательный центр»

1  Коренева Марина Геннадьевна

2 Григорьева Анастасия Александровна

3 Рогозина Надежда Васильевна

4 Никифорова Лидия Михайловна

5 Новожилова Наталья Эриковна

6 Манина Светлана Викторовна

7 Ивченко Татьяна Владимировна

8 Преснякова Татьяна Анатольевна

9 Демянович Ирина Михайловна

10 Григорьева Ольга Ивановна

11 Батагова Зинаида Игоревна

12 Голубович Олеся Аркадьевна

13 Беззубикова Анастасия Евгеньевна

14 Самсонова Дарья Андреевна

15 Маджар Светлана Георгиевна

16 Фомина Ирина Анатольевна

17 Кушнеренко Елена Александровна

18 Савкина Екатерина Ивановна

19 Григоренко Юлия Михайловна

20 Фролова Людмила Васильевна

  МБОУ «Никольская ООШ №9»

1 Васильева Дарья Владимировна

2 Кадейкина Наталья Александровна

3 Демина Светлана Александровна

4 Дружинина Татьяна Юрьевна

5 Царёва Татьяна Евгеньевна

 МБОУ «Винницкий образовательный центр»

1 Меркоева Татьяна Николаевна

2 Прошкина Надежда Андреевна

3 Воронина Лариса Викторовна

4 Тимофеева Галина Викторовна

 МБОУ «Вознесенский образовательный центр»

1 Трофимова Марина Валерьевна

2 Петухова Елизавета Евгеньевна

3 Паршакова Екатерина Петровна

4 Борданова Анна Викторовна

5 Юрчук Алёна Николаевна

6 Ганжинова Елена Александровна

7 Немеш Валентина Николаевна

8 Бойкова Эльвира Александровна

9 Стрекаловская Анна Ивановна

10 Белова Анна Алексеевна

11 Козловская Людмила Леонидовна

12 Крисанова Юлия Владимировна

13 Морозова Виктория Александровна

14 Мчедлидзе Елена  Ивановна

15 Виноградова Наталья  Вячеславовна

16 Пилипчук Светлана Дмитриевна

17 Картавщикова Ольга  Александровна